bahwa berdasarkan hasH rapat koordinasi unit-unit terkait
dengan Kementerian Perindustrian selaku pembina sektor
industri pembuatan sorbitol, terhadap impor barang dan bahan
oleh industri pembuatan sorbitol diperlukan pagu anggaran
untuk bea masuk ditanggung pemerintah tahun anggaran 2010
sebesar Rpl.294.000.000,00 (satu miliar dua ratus sembilan puluh
empat juta rupiah);

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a, huruf b, dan huruf c, serta dalam rangka melaksanakan
ketentuan Pasal 3 ayat (2) Peraturan Menteri Keuangan
Nomor 07/PMK.Oll/2010 tentang Bea Masuk Ditanggung
Pemerintah Atas Impor Barang dan Bahan Untuk Memproduksi

[...]

Lampiran Peraturan Menteri Keuangan ini yang merupakan
bagian tidak terpisahkan d<jri Peraturan Menteri Keuangan ini,

diberikan bea masuk ditanggung pemerintah.

(2) Bea masuk ditanggung pemerintah sebagaimana dimaksud
pada ayat (1), diberikan dengan pagu. anggaran sebesar
Rp1.294.000.000,OO (satu miliar dua ratus sembilan puluh empat
juta rupiah).

(3) Alokasi anggaran bea masuk ditanggung pemerintah dengan
pagu sebagaimana dimaksud pada ayat (2) untuk perusahaan,
ditetapkan oleh Direktur Jenderal Industri Agro dan Kimia,

selaku kuasa pengguna anggaran.

Pasal3

(1) Untuk mendapatkan bea masuk ditanggung pemerintah